Inferno dicitur 7 119

quicquid tñ dignitatis vel gr̃e in ipsis offert de hoc plena
fuit In ipsis em̃ offert septiformis gr̃a. Nec aut̃ oisaria
plena fuit Itē in sacro ord̃is sūt dignitas ministerialis . po-
testas sp̃ualis am̃istratō executōis . Nec aut̃ tria btillia
ṽgo h̃uit in se eq̃pollēter ⁊ excellēter **M**istri eccl̃ie h̃nt di-
gnitatē bñficialē p̃ caractere excellētie . **B**tillia aut̃ ṽgo
h̃uit coronā regni militātis ⁊ triūphātis eccl̃ie **V**ñ h̃m̃
mistroꝝ papa sez appellat̃ ⁊ seruoꝝ dei seru⁹ . h̃ aut̃ est
regina ⁊ dñā angeloꝝ . ille seru⁹ seruoꝝ dei **I**sta ipat̃rix
toci⁹ mūdi . Itē in m̃stris ē potestas sp̃ualis tp̃alis dele-
gata a deo vel subdelegata ⁊ iuraria . In ipsa ē plenitudo
celestis p̃petua ex auctoritate ord̃inaria . Itē in m̃stris ē
executō ligādi atq̃ solūēdi p̃ṽsū clauū . in ipsa aut̃ ē liga-
tia dñandi potestas ad ligādū ⁊ solūēdū p̃ ipiuz **E**t sic q̃c
qd̃ ē dignitatis ⁊ gr̃e in ord̃inū gñe ostat btillime ṽgini-
m̃ime defuisse . sed ne iudeat̃ ṽtutes siue dignitates gñas
les tñ habuisse ⁊ sp̃alibz caruisse . dicim⁹ ipsā singloꝝ or-
dinū dignitates ⁊ gr̃as p̃ eq̃pollētiā ⁊ cū excellētia posse-
disse . habuit aut̃ cū exorcistis demonū expulsionē vñ ipa-
steret caput tuū ⁊ iudich olofernē infecit ⁊ hester uis-
cit amā **C**ū hostiaris habuit introductōnem mūdoꝝ ex-
clusionē imūdoꝝ . **E**zechi . **P**orta hec erit clausa p̃ncipi
Princeps ingrediet̃ p̃ eā quasi dicerz . porta h̃ p̃ncipi ⁊c
idest ymitatores suos introductit ⁊ indignis erit clausa .
habet etiā cū acolicis illuminatōez . **C**ant̃ . que est ista que
ascēdit q̃si aurora cōsurgēs **E**t illud nū . oriet̃ stella ex ja-
cob Itē cū lectoribz oim̃ p̃phiaz exp̃sitōem ad l̃ram in
sc̃ipsa . vñ ysa . ecce uirgo concipiet ⁊ p̃iet filiū . **E**t angel⁹
ad ipsā . ecce concipies ⁊c . doct̃rix est em̃ disciplie d̃yhet̃
cū subdiaconis doct̃rine aplice oñsione vñ signat̃ p̃ arc-
hā in qua fuerūt deutronomū ⁊ māna ⁊ uirga aaron id ē
⁊ diuina sapia habet cum dyaconis verbi diuini conserua-
tōnem . alijs ad scribendum narratōem cōsilioꝝ dñi p̃fectā
iplotōnem . vnde mat̃h . conseruabat omnia verba hec ⁊c .

Habet enim sacerdotibus dominici corporis per seipsam formationem tractationem coniunctionem hoc est quod corpus dominicum mediante eius verbo et consensu de eius carnibus et sanguinibus formatum fuit et ipsum familiarissime et dulcissime tractavit et in cibum et in potum nobis communicavit et per hoc nos omnes ad iugum suum sane et enervate caritative ligavit et ab omnibus culpis et peccatis non solum solutos ostendit sed absolutus. **J**uxta illud quod manducat carnem meam etc. **H**abz cum episcopis clericorum ordinationem prebendam collationem temporum consecrationem. **O**rdinat enim episcopus per sacramenti collationem. **B**eatissima autem virgo per continentie obligationem. **J**uxta illud. mundam qui fertis vasa domini. **C**onfert etiam episcopus prebendam instituendo. **B**eatissima autem virgo prebendam faciundo. **C**onsecrat etiam episcopus tempora corporalia dedicando. **B**eatissima autem virgo tempora spiritualia castitatem inspirando et sibi specialiter dedicando. **C**onsecrat etiam episcopus virgines exterius benedicendo. **B**eatissima autem virgo consecrat virgines interius virtutibus adornando et eas filio suo desponsando. **E**t non tamen virgines virginitatem consecrando et obprobrium stultitatis auferendo. **S**ed eas sibi specialiter in filias adoptavit et ad statum dignissimum exaltavit. **J**uxta illud incorrupto facit primum deo. **H**abz omnem cum prope virgo beatissima omnium ecclesiarum sollicitudinem potestatis spiritualis plenitudinem privilegiorum actu universitatem. **E**ccliarum sollicitudinem quod prope est pro primis. ipsa autem mater omnium christianorum. immo omnium bonorum mater est. **P**otestatis plenitudinem habet enim dominus papa potestatis plenitudinem in vita ista. **S**ed non in celo nec in purgatorio nec in inferno. **B**eatissima autem virgo habet potestatem in celo et in purgatorio et in inferno. **P**riilegiatorum actuum universitatem ut patebit inferius cum de privilegii eius inquiremus. **E**t nota quod cum beatissima virgo sacramenta peccatoribus instituta humiliter suscepit non propter hoc se mentis peccatrice opere dixit falsum. sed ultra debitum in bonis se peccatoribus conformas se vere opere esse huius se denuntias per omnia verba dixit sic ergo manifestum est quod quicquid est divinitatis vel gratie in sacramentis ecclesie plenitudinis gratie que fuit